


RESTAURANT SCHARLIGBAD



Hit-Menu

Tagessuppe

A

Kleiner gruner Salat

3 A
R

Schweins-Steak hausgemachte Krauterbutter
oder an Rahmsauce
Pommes frites
Gemusegarnitur

Fr. 29.50



Menu Scharligbad

Tagessuppe

e
%S

Alp-Ohi Salat

e %
R

Cordon Bleu-Medaillon vom Kalb
Pommes frites
Gemusegarnitur

A

Z' Beschta vom Wuuda Weschta

MenU komplett: Fr. 64.00

Nur Hauptspeise: Fr.40.00



Vorspeisen & Kleinigkeiten

Tagessuppe mit Brot

Tagessuppe als Vorspeise

Menu-Salat

Griner Blattsalat

Kleiner Gemischter Salat

Salatteller (grosser gemischter Salat)

Alp-Ohi Salat (mit Speckwiirfeli, Pilzen, Croutons)
Alp-Ohi Salat gross

Faustbrot (Schinken/Salami/Kase)
Portion Pommes frites

Gemuseteller

Fr.
Fr.

Fr.
Fr.

Fr.
Fr.

Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.

7.50
9.50

6.50
8.00

10.50
17.50

10.50
15.50

6.50
7.50
17.50



Menus

Alle inklusive Tagessuppe

1. Rinds-Entrecdte hausgemachte Krauterbutter
Beilagen*
Gemusegarnitur

2. Kalbs-Medaillon an Rahmsauce
Beilagen*
Gemusegarnitur

3. Fitnessteller mit Schweinssteak

4. Fitnessteller mit Pouletbrustli

5. Fitnessteller mit Forellenfilet 1 Stlick
(Fischzucht Thomas Bieri, Escholzmatt) 2 Stiick

Beilagen*

Fr.

Fr.

Fr.
Fr.

Fr.
Fr.

40.00

45.00

25.00
26.00

27.00
32.00

NUdeli, Pommes frites oder Croquetten

_
6\ Wir verwenden nur Schweizer Fleisch und Fisch!



Kinderteller

Bello-Teller Fr.

1 paniertes Schweinsschnitzel mit Pommes frites

Bunny-Teller Fr.

5 Chicken Nuggets mit Pommes frites

Goofy Teller Fr.

1 Schweins-Rahmschnitzel mit Nideli

+Kids-GemUse-Beilage Fr.

Falls Ihre kleinen Begleiter dasselbe essen mochte wie Sie,
bieten wir fast Uberall Kinderportionen an.
Wenden Sie sich bitte an das Service-Personal.

Bei Fragen zu Allergenen oder bei

9.50

9.50

9.50

2.50

Lebensmittelunvertraglichkeit wenden Sie sich bitte

an unsere Mitarbeitenden.

Preise inklusive Mehrwertsteuer



